
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

IČO: 
(dále jen škola) a to pro třídy: 6., 7., 8., 9.

Zájezd:

Navštívené státy: Velká Británie

Termín: 
 -

Program:
Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 2

str. 1 / 4

6530005

49367609

Anglie podle Vašich představ

24. 5. 201919. 5. 2019

Základní škola T. G. Masaryka v Praze 12, Modřanská 1375/10a, Praha 4 - Modřany, 143 00



■ Cena

■ Služby zahrnuté v ceně

str. 2 / 4

7 990,- KčCena za žáka ZŠ, studenta SŠ do 17,99 let
8 300,- Kč

Cena za studenta SŠ a VŠ od 17,99 let 8 100,- Kč
Cena za dospělou osobu
Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 40 platících osob - viz Příloha č. 3

Doprava autobusem
, pojištění léčebných výloh,

zákonné pojištění CK proti úpadku, parkovné, rezervační, průjezdní a mýtní poplatky, služby průvodce a DPH.

(mimo osob zdarma)



str. 3 / 4



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

■ 
a to nejpozději do posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: Dne:

str. 4 / 4

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

16. listopad 2018

3. 12. 2018,

Základní škola T. G. Masaryka v Praze 
12, Modřanská 1375/10a, Praha 4 - 
Modřany, 143 00

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

Ing. Petr Pospíšil

10. prosinec 2018

Mgr. Jindřiška Kulišová





Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

1. den – Odjezd od školy v odpoledních hodinách. 
2. den – Přeprava přes kanál La Manche. Návštěva Brightonu. Prohlídka podmořského akvária Sea Life Centre. Procházka po
pobřežní promenádě a po molu Brighton Pier. Prohlídka centra města, tzv. The Lanes. Návštěva královského paláce Royal Pavilion,
nejexotičtější stavby Evropy. 
3. den – Nejslavnější prehistorická památka Stonehenge, komplex menhirů a kamenných kruhů, jehož původní účel zůstává lidem i
po 3500 letech neznámý. Odpolední návštěva prastarého města Winchester s nejstarší evropskou katedrálou Winchester Cathedral,
nevynecháme ani kulatý stůl legendárního krále Artuše v Great Hall. 
4. den – Prohlídka středověkého městečka Canterbury, navštívíme místní katedrálu Caterbury Cathedral, která je nejstarší
dochovanou křesťanskou stavbou Anglie. Odpoledne zavítáme na hrad Leeds Castle, kde si kromě krásných interiérů prohlédneme i
přilehlé zahrady s voliérami, rozsáhlým bludištěm či bizarním muzeem psích obojků. 
5. den – Prohlídka britské metropole Londýna. Navštívíme muzeum voskových figurín Madame Tussaud‘s, kde nás čeká řada
významných osobností. Londýnským metrem se přesuneme k sídlu královské rodiny, Buckingham Palace. Přes St. James’s Park
dojdeme k Westminster Abbey, sídlu parlamentu Houses of Parliament se známou věží Big Ben a nevynecháme ani náměstí
Trafalgar. Nakonec si z vyhlídkového kola London Eye vychutnáme výhled na celý Londýn. 
6. den – Návrat ke škole v odpoledních hodinách.

Vstupy na jednotlivé památky či atrakce zajišťuje CK2 za základě řádně uhrazených záloh. Zajištění vstupů je předmětem jejich
dostupnosti a v případě, že nebude možné některý ze vstupů zajistit, vyhrazuje si CK2 právo změny programu s přihlédnutím k
přání vedoucího zájezdu.






